
COMUNE DI LUCCA SICULA
( Libero Consorzio Comunale di Agrigento )

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

SETTORE © TECNICO-MANUTENTIVO

n.109 del Registro di Settore

data 26.07.2018

n. A o A del Registro Generale

data

OGGETTO: Approvazione preventivo di spesa, per acquisto e sostituzione
parabrezza anteriore dell'autovettura Fiat Doblo'.

L'anno duemiladiciotto il giorno ventisei del mese luglio

alle ore 11.45 nel proprio Ufficio.

IL RESPONSABILE

Geom. Antonio Giannette, incaricato delle funzioni di cui all'art. 51, comm 3° della legge
142/90 e successive modifiche ed integrazioni, giusta Determinazione Sindacale N. 05 del
21.06.2018;



Vista la proposta dell'Ufficio Tecnico , responsabile del servizio, che di seguito si
trascrive: v «3

PREMESSO, che è pervenuta nota da parte del Sig. Di Benedetto Giuseppe, nato
a Burgio il 14.05.1970 ed ivi residente in via Salita Motta, assunta da questo Ente con
prot. N. 3873 del 12-.07.2018, di risarcimento danni per la rottura del parabrezza
deirautomezzo FIAT DOBLO' Targato DG831 PR di proprietà dello stesso , con
allegato preventivo di spesa per l'importo di €. 200,00 più' IVA, provocato
dell'automezzo meccanico TERNA ;
Vista la dichiarazione di responsabilità resa dal sig. Giannetto Antonio, a guida
dell'automezzo meccanico TERNA JCB ACXECO TARGA AGY606, il quale
dichiara che durante la fase di manovra una pietra schizzando ha rotto il vetro del
parabrezza anteriore del mezzo del sig. Di Benedetto Giuseppe;
Che all'upo è stata svolta indagine di mercato presso concessionari di zona e l'importo
preventivato risulta equo;
CONSIDERATO, che la fornitura di che trattasi, non costituisce stralcio di altre
forniture che si sarebbero potuti realizzare con unico affidamento e contestualmente
viene preventivata una spesa di €. 244,00 IVA compresa, comprensiva di acquisto e
messa in opera;
Visto il numero di CIG, all'uogo predisposto n. Z65247CAA9_;
ESAMINATO il preventivo di spesa e riconosciutolo rispondente alle finalità da
perseguire;
VISTO che sussistono le condizioni di cui all'art. 36 comma 2 lett a) del D.Lgs n.
50 72016 e s.m.i in quanto il costo complessivo è di €. 244,00 inferiore ad €.
40.000,00 ;
VISTO l'O.R.E.L vigente;
VISTA la legge n. 142/90 introdotta con L.R. n. 48/91;
VISTA la L.R. N. 23/98, che recepisce nella Regione Siciliana le norme della legge 15
marzo 1997, n. 127;

D E T E R M I N A
1) di approvare il preventivo di spesa dì €. 244,00 iva compresa, per la sostituzione

del parabrezza anteriore dell'autovettura FIAT DOBLO' Targato DG831 PR
di proprietà del Sig. Di Benedetto Giuseppe, nato a Burgio il 14.05.1970 ed ivi
residente in via Salita Motta;

2) di liquidare la spesa a presentazione di fattura a mezzo di determina
dirigenziale; ;
Visto si esprime parere favorevole per la regolarità tecnica;

ILRESP.DELL'U.T.C
( Geor i. Antonio Giannetto )

II respunsabile del servizio finanziario attesta che la copertura finanziaria della spesa,
relativa al presente atto , è stata impegnata nel cap. n. 10120802 art. 1, impegno n.
808/2018, del bilancio 2018 in corso di elaborazione "

IL DIRIGENTE DEL SÉS^FINANZIARIO
( Dott.ssà/C. Burgio )



CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si certifica che copia della presente determinazione è stata registrata con il n. '^f 2018 e
pubblicata all'albo pretorio on-line sul sito www.comune.luccasicula.ag.it di questo Comune, per 15
giorni consecutivi a decorrere dal .; o

Lucca Sicula lì

IL MESSO COMUNALE IL SEGRETARIO COMUNALE

F.to Cabi;ù Giuseppe : ' '

Copia conforme in carta libera per uso amministrativo.

Dalla residenza Municipale lì

IL SEGRETARIO COMUNALE

IL SEGRETARIO C

f '


